جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران این روز
جهانی را به تمامی زنان آزادیخواه جهان و به ویژه
زنان ایران تبریک میگوید و تلاش و کوشش خود را در
راستای پشتیبانی و حمایت جنبش مردمی ایران علیه

حکومت استبداد اسلامی و برقراری حکومتی مبتنی بر
جمهوری، دموکراسی و لائیسیته (جدایی دولت و دین)

ادامه خواهد داد.

۴ مارس ۲۰۲۴ – 14 اسفند 1402

روز جهـانی زن را بـا شعـار “زن
زندگی آزادی” گرامی بداریم.

امسال همراه با زنان آزاده و برابری طلب ایران و
جهان ۸ مارس، روز جهانی زن را در شرایطی برگزار
می کنیم که بانگ رسای انقلاب “زن زندگی آزادی” از

ایران اعلام می کنیم!

مـا از همـه تشکـل هـای حقـوق بشـری و نهادهـای
دموکراتیک میخواهیم که در روز جهانی زن، به طور
یکپـارچه صـدای زنـدانیان سیاسـی- عقیـدتی و مـردم

دربند ایران باشیم.

گرامی باد روز جهانی زن
زن زندگی آزادی

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران
مارس ۲۰۲۳ برابر با اسفند ۱۴۰۱

امضاکنندگان:

۱ – انجمن زنان مونترال

۲ – انجمن جمهوری خواهان آلمان و هلند

۳ – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران –
هامبورگ

۴ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

۵ – بنیاد اسماعیل خویی

۶ – نهاد «همه حقوق بشر، برای همه، در ایران»

۷ – مادران پارک لاله – دورتموند

۸ – حامیان مادران پارک لاله – هامبورگ

روز جهانی زن
8 مارس 2023 برابر با 17 اسفند 1401

در زمانی به بزرگداشت روز جهانی زن میرویم که
جنبش زن زندگی آزادی در ایران، که با اعتراض به
قتل مهسا ( ژینا ) امینی و حجاب اجباری آغاز شد،
به سرعت تبدیل به یک خیزش انقلابی علیه دیکتاتوری
و رژیـم جمهـوری اسلامـی در تمـامیتاش، بـرای کسـب
آزادی، برابـری، حقـوق مـدنی، اجتمـاعی و سیاسـی…

گردید.

آزادی و دموکراسی را فراهم نمایند.

جنبـش جمهوریخواهـان دمـوکرات و لائیـک ایـران روز
جهانی زن که نماد رهایی و برابری خواهی زنان است
را گرامــی مــیدارد و 8 مــارس را بــه همــه زنــان

رهاییخواه جهان تبریک میگوید.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

7 مارس 2023 برابر با 16 اسفند 1401

به مناسبت فرارسیدن روز جهانی
زن

پیام شادباش کانون نویسندگان ایران
«در تبعید»

و
انجمن قلم ایران «در تبعید»